
UCHWAŁA NR 302/7/XL/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 28 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołu publicznych szkół w ośmioletnią 
szkołę podstawową

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 191 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 288/7/XXXVIII/17 Rady Miejskiej w Iłowej z  29 maja 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia zespołu publicznych szkół w ośmioletnią szkołę podstawową § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: 0DE74190-8BB4-48B9-9D9F-B6D9D60CFF1E. Podpisany Strona 1


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




